
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.680, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA

FISCALIZAREM PREGÃO ELETRÔNICO Nº

024/2025 DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 3439/2025/SEMAG/ADM, protocolado sob o nº

9954, de 08 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal

suplente, do Pregão Eletrônico nº 024/2025, Processo nº 609780 de

11/02/2025, tendo como vencedora a empresa VIAGOV LTDA (CNPJ nº

61.854.011/0001-23), cujo objeto é a aquisição de caminhão-pipa, de

acordo com o convênio transferegov.br número 956190/2024, que entre

si celebram a União, por intermédio da Subsecretaria de Planejamento

Orçamento e Administração da Secretaria-Executiva do Ministério da

Agricultura e Pecuária e o município de Nova Venécia/ES, conforme

segue:

Fiscal do Pregão

Titular: Benedito Correa Junior, Mat. 068530, Ensino Médio Completo

Suplente: Marcos Rodrigues, Mat. 061734, Ensino Fundamental

Incompleto

Gestor do Pregão

Titular: Wasley Daros Cesconetto, Mat. 081668, Ensino Médio Completo

Suplente: Naiara Knaake, Mat. 081803, Ensino Superior Incompleto

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 16 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: 87f964d7-93f0-4dda-9d83-a94e4633b159

P
ortaria G

abinete N
º 001680/2025


		2025-12-17T10:28:53-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2025-12-17T10:29:27-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




